

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 6672 / 00951

korekcia faktúry

strana 1 / 3

Dodávateľ: KON - RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A 19 -02- 2013 Číslo: 0593 Prevzal:
	Odberateľ - Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	
		Korešpondenčná adresa: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON - RAD

Poznámka:

Vyhotovil: LR; ost

Splatnosť: 02.03.2013

Forma úhrady: PP

Dátum vyhotovenia dokladu: 13.02.2013

Dátum dodania: 13.02.2013

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	cena bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód	záruka								
Sirup LIMOHIT les.ov.nízk	1,000 l	6	6	49056	36	2,82	0,470	16,92	20
8586009261458	Slov.pramene a žried								
Sirup LIMOHIT malina nízk	1,000 l	6	6	49168	36	2,82	0,470	16,92	20
8586009261489	Slov.pramene a žried								
Sirup LIMOHIT pomar.nízk.	1,000 l	6	6	49167	36	2,82	0,470	16,92	20
8586009261441	Slov.pramene a žried								
HELLO JABLKO	0,250 l	3	27	37063	81	7,02	0,260	21,06	20
8590014815605	LINEA SLOVENSKO s.r.								
HELLO LESNÁ JAHODA	0,250 l	2	27	37065	54	7,02	0,260	14,04	20
8590014815759	LINEA SLOVENSKO s.r.								
CITRÓNOVÁ šť.ALINA 200 ml	0,200 l	1	30	21243	30	8,52	0,284	8,52	20
5202594000090	SINTRA, spol.s.r.o.								
Koncent.CITRÓN	5,000 l	1	1	51249	1	17,66	17,660	17,66	20
8592061091094	HUGLI FOOD Slovakia								
Koncent.GRAPEFRUIT	5,000 l	1	1	48148	1	17,66	17,660	17,66	20
8592061091018	HUGLI FOOD Slovakia								
Koncent.HAWAI	5,000 l	1	1	47744	1	17,66	17,660	17,66	20
8592061091124	HUGLI FOOD Slovakia								
Koncent.JABLKOVÝ	5,000 l	1	1	50778	1	17,66	17,660	17,66	20
8592061091544	HUGLI FOOD Slovakia								
Koncent.POMARANČ	5,000 l	1	1	47180	1	17,66	17,660	17,66	20
8592061090844	HUGLI FOOD Slovakia								
Koncent.TROPICO	5,000 l	1	1	46997	1	17,66	17,660	17,66	20
8592061091001	HUGLI FOOD Slovakia								
INDIAN keks !10ks!	100,000 g	2	10	62960	20	2,86	0,286	5,72	20
8586002353761	2 LUMU s.r.o.								

Rozvoz: 14.02.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 18,15 Spolu: 18,15

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 6672 / 00951

Celková hmotnosť: 563,032 kg

číslo	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH		cena bez DPH celkom	sadzba DPH
AN kód						za bal./kg	za ks/kg		
				záruka					
MARINA keks !10ks!	100,000 g	2	10	62959	20	3,10	0,310	6,20	20
8586002353778	Laguna centrum,s.r.o								
KAPUSTA kvasená	640,000 g	5	10	52497	50	7,93	0,793	39,65	20
8586000679948	FRUCONA TRADE KOŠICE								
PAPRIKA červ.rezy ADY	630,000 g	2	8	53761	16	7,20	0,900	14,40	20
8588000016518	A+Z Rišňovský-Halász								
Džem JAHODOVÝ /vanička/	20,000 g	3	48	15605	144	4,08	0,085	12,24	20
00177	HAME Slovakia s.r.o.								
Džem MARHULOVÝ /vanička/	20,000 g	3	48	15606	144	4,08	0,085	12,24	20
00178	HAME Slovakia s.r.o.								
Lekvár SLIV.sladený	4000,000 g	2	1	40415	2	14,74	14,740	29,48	20
8586000492066	Dr.Oetker Food-Servi								
MIEŠANÁ ovocná nátierka	7000,000 g	1	1	2407	1	9,67	9,670	9,67	20
8586000493766	RISO-R, spol.s.r.o.								
MINI margarín OMEGA light	20,000 g	5	200	51233	1000	18,80	0,094	94,00	20
8710472001437	HUGLI FOOD Slovakia								
Cukor KRYŠTÁLOVÝ KORUNNÝ	1000,000 g	5	10	54265	50	10,20	1,020	51,00	20
8588000178391	Slovenské cukrovary								
KRUPICA hrubá KOMÁRNO	1000,000 g	1	10	2611	10	4,70	0,470	4,70	20
8586001080057	Mlyn Kolárovo, a.s.								
Múka KOMÁRNO polohrubá	1000,000 g	2	10	2607	20	4,40	0,440	8,80	20
8586001080019	VITAFLÓRA, Komárno								
RYŽA dlhozrná	5000,000 g	5	1	56719	5	8,42	8,420	42,10	20
8009551002268	HUGLI FOOD Slovakia								
RYŽA guľatá	5000,000 g	3	1	52944	3	6,94	6,940	20,82	20
8009551002251	HUGLI FOOD Slovakia								
KOLIENKA cest.	5000,000 g	3	1	61744	3	12,92	12,920	38,76	20
9003734993366	HUGLI FOOD Slovakia								
KOLIENKA nevaječné CESSI	400,000 g	2	32	54587	64	16,64	0,520	33,28	20
8586006390571	MPC CESSI a.s.								
NIŤOVKY domáce	200,000 g	1	25	9876	25	12,90	0,516	12,90	20
8588000265015	HORVÁTHOVÁ Anikó								
RYŽA nevaječná CESSI	400,000 g	5	32	56676	160	16,64	0,520	83,20	20
8586006390687	MPC CESSI a.s.								
VÝVRTKY economy line	5000,000 g	3	1	57615	3	7,20	7,200	21,60	20
8592061032196	HUGLI FOOD Slovakia								
VEGA NA RYBY	1200,000 g	1	1	45415	1	9,17	9,170	9,17	20
8592061090356	HUGLI FOOD Slovakia								
Bujón ZELENINOVÝ	1300,000 g	2	1	46996	2	12,64	12,640	25,28	20
8592061090974	HUGLI FOOD Slovakia								
Horčica HELL.plnot.10.7g	10,700 g	1	240	28109	240	22,56	0,094	22,56	20
01229	UNILEVER Slovensko								
Kečup SNICO jemný	230,000 g	1	10	54438	10	6,58	0,658	6,58	20
8586012610519	SNICO, s.r.o.								

Rozvoz: 14.02.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 18,15 Spolu: 18,15

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 6672 / 00951

Celková hmotnosť: 563,032 kg

varu	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
AN kód				záruka					
Kečup SNICO jemný vedro	3700,000 g	3	1	53522	3	6,75	6,750	20,25	20
8586012610595	SNICO, s.r.o.								

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6
vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha
na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Spoločnosť KON - RAD spol. s r.o. týmto prehlasuje, že u nej nenastali dôvody
na zrušenie registrácie podľa par.81 ods.4 písm.b) druhého bodu v zmysle
Zákona č.222/2004 Z.z. o DPH, a v čase vzniku daňovej povinnosti nie je vedená
v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR

SPOLU	bez DPH	DPH	s DPH
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	824,94	164,99	989,93
Celkom v EUR	824,94	164,99	989,93

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa - príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 36